
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/336/2024 
RADY GMINY KREMPNA 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/69/2011 Rady Gminy Krempna z dnia 10 listopada 2011r. w sprawie 
zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 70) Rada Gminy Krempna uchwala co następuje: 

§ 1. W §1 uchwały nr X/69/2011 Rady Gminy Krempna z dnia 10 listopada 2011r. w sprawie zwolnień 
w podatku od nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dodaje się punkt 5 w brzmieniu: 

„5) grunty, budowle i budynki lub ich części o charakterze ogólnodostępnym zajęte wyłącznie na 
prowadzenie zadań z zakresu sportu, kultury fizycznej i rekreacji ruchowej; w tym baseny odkryte 
oraz infrastruktura im towarzysząca, z wyjątkiem zajętej na prowadzenie innej działalności 
gospodarczej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Krempna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 lipca 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krempna 

 
 

Wiesław Kmiecik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 kwietnia 2024 r.

Poz. 2166


	UCHWAŁA NR XLIII/336/2024 RADY GMINY KREMPNA z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2024-04-24T12:22:30+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




